E
$ |

E: E = KA |

DEPUTADO é NAS *||
IRAPUAN PINHEIRO : p
PREFEITURA MUMIÇIPAL EA A pa E* Página

% 9 |

A Nf
Aynad?ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA Nº 2024.12.16.2

Aos vinte dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, às nove horas, |

reuniram-se o Agente de Contratação do(a) SERVICO AUTONOMO DE AGUA E |
ESGOTO e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº
173/2023, a fim de realizar os procedimentos da Sessão de Dispensa Eletrônica de
Licitação acima mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa Eletrônica e seus
respectivos anexos, publicados aos dezessete dias do mês de dezembro de dois mil
e vinte e quatro, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 14. 133 de 1 de
abril de 2021, referente ao Processo Administrativo nº 00009.20241210/0004-06,
para realizar os procedimentos relativos Dispensa Eletrônica nº 2024.12.16.2.
Objeto: REALIZAÇÃO DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE
FATURAMENTO, ARRECADAÇÃO E CONTROLE, JUNTO AO SERVIÇO

e, AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO- SSAE, DO MUNICÍPIO DE DEP. IRAPUAN
PINHEIRO.
O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições
contidas no aviso de dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das
propostas recebidas, via sistema de dispensa eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CNPJ/CPF FORNECEDOR ME/EPP VALOR (R$) DATA/HORA |

03.203.151/0001-35 | JF SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI SIM 16.200,00 19/12/2024 |

13:50:56

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente |
aos lances ofertados. |

item 1 - REALIZAÇÃO DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE
FATURAMENTO, ARRECADAÇÃO E CONTROLE, JUNTO AO SERVIÇO AUTÔNOMO DE
ÁGUA E ESGOTO- SSAE, DO MUNICÍPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO.
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

- |
E i ai PORTE DECLARAÇÃO es e id É DATA/ |CNPJ/CPE FORNECEDOR ME/EPP ME/EPP/COOP QID V.UNITERS) V.TOTAL(RS) HORA

|

|

JF SERVICOS DE INFORMATICA 19/12/2024
03.203.151/ - a É .200,203.151/0001-35

EIRELI
NÃO SIM 12.0 1.350,00 16.200,00

13:50:56 |

Marca: b'PROPRIA' |

Fabricante: PROPRIA |

Modelo / Versão: PROPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REALIZAÇÃO DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE

*REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRA NHEIRO
VENHA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | REP: 63 5645-000 | DEPUTADO IRAPUAN dssaemeis
NES: 12,464.103/0001-91 | EMAIL: pendipadm paiacomana:ameEm

q PE ticrp, |e dog
>

“ap e É ag |
" Ra E:

PAS

tes A
DEPUTADO * 20 AD. dl

IRAPUAN PINHEIRO Qua E Sae
PREFEITURA MUMIÇIPAL à :

: ià Página
FATURAMENTO, ARRECADAÇÃO E CONTROLE, JUNTO AO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO- SSAE, DO é
MUNICÍPIO DE DEP, IRAPUAN PINHEIRO. tm E |2 areaé

|

LANCES |

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPYCPE VALOR DATA/HORA
|

|

20/12/2024
Encerramento Encerrada a fase de lances 09:00:30

Dio noaia áceiE
Proposta aceita para a participante JF SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI inscrito no CNPJ/MF 20/12/2024

Ras Nº 03.203.151/0001-35, no valor de R$ 1.350,00 (mil, trezentos e cinquenta reais) 09:01:39

Habilitad
Habilitada a participante JF SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 20/12/2024

aipindces 03.203.151/0001-35 09:32:09

Dendo vedar Declarado vencedor a participante JE SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI inscrito no CNPYME 20/12/2024
ae É

Nº 03.293.151/0001-35, no valor de R$ 1.350,00 (mil, trezentos e cinquenta reais) 09:32:13

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES) |

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor a participante JF SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº
03.203.151/0001-35

Declarado vencedor 20/12/2024 09:32:13

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Data Mensagem

PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a Dispensa Eletrônica nº. |

Agente 20/12/20 :00:ge papeis 2024.12.16.2. Gostaria de agradecer a todos pela participação.

Agente 20/12/2024 09:00:46 Bom dia a todos.

Agente 20/12/2024 09:01:11 A partir desse momento, inicio a apuração de preços.

Participante JF SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 03.203.151/0001-35
foi declarada vencedora do(s) item 1 - REALIZAÇÃO DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA ||ri Eprogqu INFORMATIZADO DE FATURAMENTO, ARRECADAÇÃO E CONTROLE, JUNTO AO SERVIÇO

|

& AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO- SSAE, DO MUNICÍPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO..

Agente 20/12/2024 09:32:27 Agradeço a todos pela participação!

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão
Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada
mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos vinte dias do mês de
dezembro de dois mil e vinte e quatro, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente
de Contratação e Equipe de Apoio.

*REFEITURA MUNICIPAL DEegg PINHEIRO
VENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 545-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
HP): 12,464.103/0001-91.) EMAIL: pmiipadn pmail.com
ane: 88) ocê 1218

q

|

4
|

|

e |

R- gEa, paa E
Éajq adia io Aa Den. O

PREFEITURA MUNICIPAL g A SE =
& Página

: dya RA |Pd |

AGENTE DE CONTRATAÇÃ |

sa EU, Mão Lo Uva
Maria Elenilda Da Silva

EQUIPE DE APOIO

Conhoo mta BosyrdO pe SVO.
Carlos Mikael Bezerrá Da Silva |EQUIPE DE APOIO |

*REFEITURA MUNICIPAL DEDEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
VENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

NPk 12.464.103/0001-91 1 EMAIL: priipadnbgmail.com
ane: [88] 3568-1218 aaa

senda